

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění

| Č. pol. | kód položky Heilos | Nový kód | název položky  | technická specifikace   | m.j. | předpokládaný počet TJ/12m | jednotková cena | nabídková cena za 12 měsíců |
|---------|--------------------|----------|--|---|------|----------------------------|-----------------|-----------------------------|
| 1a      | 2112               | 93818.1  | Čištění vozovek melerem strojně samoběhem                    | Odstáření načítacího stroje melerem samoběhem se zkrácením před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. - spod.).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací   | m2   | 1 800 000                  | 3,00            | 5 400 000,00                |
| 2a      | 2113               | 93811    | Čištění vozovek spichováním strojně (čištění)                | Položka zahrnuje i codění vody a veškerou manipulaci a ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. - spod.).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací  | m2   | 142 000                    | 3,50            | 497 000,00                  |
| 3a      | 2116               | 12910    | Čištění vozovek cokopem ručně                                | Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyřezávaným materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. - spod.).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací  | m3   | 1 000                      | 490,00          | 490 000,00                  |
| 4a      | 2148               | 911D82.1 | Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízení a odstranění | V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (doprava na místo a technika potřebná k naložení, složení a umístění bet. svodidel, jejich odstranění a ortvozu) vč. DIO   | m    | 50                         | 30,00           | 1 500,00                    |
| 5a      | 2146               | 911D89   | Svodidlo beton, úroveň zadrž M1 výšky 1,0m - nájem           | Položka zahrnuje dělení sadbu za pronájem zařízení počet měřících jednotek se určí jako součin délky zřízení a počtu dnu použití  | MDEH | 50                         | 3 200,00        | 160 000,00                  |
| 6a      | 2161               | 014102.1 | Poplatky za skládku - zemina, kamanivo                       | Zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.). Uložení množství bude dokládáno vážními listy z řízené skládky   | f    | 22 000                     | 420,00          | 9 240 000,00                |
| 7a      | 2161               | 014102.2 | Poplatky za skládku - inertní odpad, sut'                    | Zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.). Uložení množství bude dokládáno vážními listy z řízené skládky   | f    | 120                        | 650,00          | 78 000,00                   |
| 8a      | 2161               | 014102.3 | Poplatky za skládku - ušlechtilé odpady                      | Zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.). Uložení množství bude dokládáno vážními listy z řízené skládky   | f    | 180                        | 450,00          | 72 000,00                   |
| 9a      | 2161               | 014102.4 | Poplatky za skládku - nebezpečný odpad                       | Zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.). Uložení množství bude dokládáno vážními listy z řízené skládky   | f    | 100                        | 9 000,00        | 900 000,00                  |
| 10a     | 2511               | 587201   | Opravy diažby z diažebních kostek velkých                    | Položka zahrnuje předložení stávající diažby z velkých kostek (tj. její rozebrání, očistění, veškerou manipulaci, rozproštění nového lože a zpětné zavláštění) na 95% plochy a diažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací (lože z MC30, spárování C 30/37 XF4)   | m2   | 600                        | 500,00          | 300 000,00                  |
| 11a     | 2511               | 587202   | Opravy diažby z diažebních kostek drobných                   | Položka zahrnuje předložení stávající diažby z drobných kostek (tj. její rozebrání, očistění, veškerou manipulaci, rozproštění nového lože a zpětné zavláštění) na 95% plochy a diažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací   | m2   | 50                         | 450,00          | 22 500,00                   |
| 12a     | 2511               | 587206   | Opravy diažby ze zámkových diaždic                           | Položka zahrnuje předložení stávající diažby ze zámkových diaždic (tj. její rozebrání, očistění, veškerou manipulaci, rozproštění nového lože a zpětné zavláštění) na 95% plochy a diažbu z nových diaždic na 5% plochy (včetně lože).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací   | m2   | 100                        | 430,00          | 43 000,00                   |
| 13a     | 3112               | 91419    | Čištění SDZ omytím vodou                                     | Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací   | ks   | 500                        | 85,00           | 42 500,00                   |
| 14a     | 3131               | 914912.1 | SDZ - narovnění stojanu                                      | Položka zahrnuje narovnění např. výhledového stojanu světlé dopravní značky a jeho opětovné upoutání.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací  | ks   | 10                         | 265,00          | 2 650,00                    |
| 15a     | 3132               | 914921.2 | SDZ - vyrovnání značky                                       | Položka zahrnuje narovnění oboustranné světlé dopravní značky do správné polohy<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací  | ks   | 10                         | 250,00          | 2 500,00                    |
| 16a     | 3152               | 914821.1 | SDZ - výměna stojanu a patky                                 | Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SDZ provedení demontáže poškozeného sloupku a poškozené patky dodání a osazení nové patky na kolejni zvláštění, doručení a osazení nového stojanu, vyrovnání a kontrolu světlé polohy SDZ<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013. | ks   | 100                        | 3 200,00        | 320 000,00                  |
| 17a     | 3153               | 914814   | SDZ - výměna stojanu   | Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo chvilného stojanu světlé dopravní značky vč. materiálu.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks   | 10                         | 700,00          | 7 000,00                    |
| 18a     | 3154               | 914824.1 | SDZ - výměna patky   | Položka zahrnuje výměnu odložené patky stojanu světlé dopravní značky, vč. materiálu.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks   | 10                         | 600,00          | 6 000,00                    |
| 19a     | 3161               | 914113.1 | SDZ - likvidace značky                                       | Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zářpu na místě vhodným materiálem vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013  | ks   | 80                         | 480,00          | 38 400,00                   |
| 20a     | 3172               | 914131.1 | Výměna SDZ fólie R2 na původním stojanu - základní velikost  | Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks   | 600                        | 2 100,00        | 1 050 000,00                |
| 21a     | 3177               | 914141.1 | Výměna SDZ fólie R3 na původním stojanu - základní velikost  | Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks   | 5                          | 2 200,00        | 11 000,00                   |
| 22a     | 3172               | 914231.1 | Výměna SDZ fólie R2 na původním stojanu - zvýšená velikost   | Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.   | ks   | 40                         | 2 900,00        | 116 000,00                  |
| 23a     | 3177               | 914241.1 | Výměna SDZ fólie R3 na původním stojanu - zvýšená velikost   | Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (základní) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.                                   | ks   | 1                          | 2 900,00        | 2 900,00                    |

|     |      |          |   |  |    |        |          |              |
|-----|------|----------|---|--|----|--------|----------|--------------|
| 24a | 3170 | 914131.2 | Výměna SDZ fólie tl. 2 včetně stojanu a patky - základní velikost | Polozka zahrnuje zřízení betonového základu ve odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž šlitu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks | 100    | 2 950,00 | 295 000,00   |
| 25a | 3171 | 914141.2 | Výměna SDZ fólie tl. 3 včetně stojanu a patky - základní velikost | Polozka zahrnuje zřízení betonového základu ve odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž šlitu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks | 11     | 3 090,00 | 3 090,00     |
| 26a | 3173 | 914231.2 | Výměna SDZ fólie tl. 2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost | Polozka zahrnuje zřízení betonového základu ve odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž šlitu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks | 10     | 4 100,00 | 41 000,00    |
| 27a | 3176 | 914241.2 | Výměna SDZ fólie tl. 3 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost | Polozka zahrnuje zřízení betonového základu ve odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž šlitu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks | 1      | 4 160,00 | 4 160,00     |
| 28a | 1212 | 91459    | SDZ velkoplošné - mytí  | Polozka zahrnuje mytí velkoplošné SDZ vodou (včetně dodání vody) ve odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací  | m2 | 1 000  | 70,00    | 70 000,00    |
| 29a | 3231 | 914523   | SDZ velkoplošné - likvidace                                       | Polozka zahrnuje odstranění zničené značky včetně náně kontrukce ve odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | m2 | 100    | 350,00   | 35 000,00    |
| 30a | 3242 | 914526.1 | SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel                         | Polozka zahrnuje dodání, výměnu a doplnění lamel<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | m2 | 40     | 7 500,00 | 300 000,00   |
| 31a | 4111 | 9113A8   | Celevoje svedidla - čištění                                       | Polozka zahrnuje očištění (omytí) svedidla (včetně náběhu)<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací   | m  | 1      | 10,50    | 10,50        |
| 32a | 4211 | 78321    | Zábradlí - nářer včetně očištění                                  | Polozka zahrnuje provedení očištění (odmaštění, odrezávání, odstranění starych nátěru a rouštol) a provedení nářeru přečepným posklpem dle TP včetně nářerů a odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2 | 5 000  | 230,00   | 1 150 000,00 |
| 33a | 4231 | 93650    | Zábradlí - opravy   | Polozka zahrnuje odfixování poškozených segmentů zábradlí, úpravu stávajících ploch, náhradu nových dílů a provedení nářeru předepsaným posklpem dle TP včetně zábradlí po odstraňování stávajících a úpravy nerovnosti na místě vhodným materiálem včetně nářerů a odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013. | m  | 50     | 3 900,00 | 195 000,00   |
| 34a | 4251 | 9111B3   | Zábradlí - likvidace  | Polozka zahrnuje odfixování zábradlí včetně nad nížeovou terénu (betonovou patkou) a demontáž veškerých zábradlí a odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.   | m  | 200    | 100,00   | 20 000,00    |
| 35a | 4282 |          | Oplocení - sloupky narovnání                                      | Stovnění sloupku do původní polohy<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.   | ks | 60     | 100,00   | 6 000,00     |
| 36a | 4263 |          | Oplocení - sloupky výměna   | Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a montáž nových sloupků ve zabetonování.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.   | ks | 20     | 1 600,00 | 32 000,00    |
| 37a | 4264 |          | Oplocení - pleťovo výměna   | Výměna zničené nebo poškozené části oplocení. V ceně je zahrnuto odstranění stávajícího, dodávka a montáž nového pleťova včetně napojení na stávající a řádného napnutí<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | m2 | 500    | 850,00   | 425 000,00   |
| 38a | 4266 |          | Oplocení - branky vátka výměna                                    | Výměna zničených nebo poškozených branek, vrat a vřatek. Zahrnuje odstranění stávajících a dodávku a montáž nových.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | m2 | 24     | 2 500,00 | 60 000,00    |
| 39a | 4411 | 912388   | Nástavce na svedidla - čištění                                    | Polozka zahrnuje očištění (omytí) nástavců na svedidla.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks | 7 000  | 15,00    | 105 000,00   |
| 40a | 4421 | 91238    | Nástavce na svedidla - zřízení                                    | Polozka zahrnuje dodání a montáž nástavců do předvrtaných děr ve svedidlech dle TP.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks | 400    | 350,00   | 140 000,00   |
| 41a | 4431 |          | Nástavce na svedidla - rovnání                                    | Polozka zahrnuje rovnání nástavců na svedidla do předepsané polohy.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks | 16     | 30,00    | 300,00       |
| 42a | 4441 | 91267.1  | Odrážky ve svedidlech   | Polozka zahrnuje dodání a montáž odrážek do předvrtaných děr ve svedidlech dle TP.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.  | ks | 100    | 75,00    | 7 500,00     |
| 43a | 4451 | 912283   | Nástavce na svedidla - demontáž                                   | Polozka zahrnuje demontáž poškozených nástavců na svedidla ve odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks | 400    | 70,00    | 28 000,00    |
| 44a | 4511 | 912286   | Směrové sloupky - čištění střežné                                 | Polozka zahrnuje strojně očištění (omytí)<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks | 40 000 | 50,00    | 2 000 000,00 |
| 45a | 4521 | 91228.1  | Směrové sloupky silniční - zřízení                                | Polozka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odizolovaný/zničený dle TP dle stávajícího stavu v místě ve odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.  | ks | 10     | 410,00   | 4 100,00     |
| 46a | 4622 | 91228.2  | Směrové sloupky silniční - zřízení ve betonové patky              | Polozka zahrnuje dodání a osazení nového směrového sloupku náhradou za odizolovaný/zničený dle stávajícího stavu v místě, zřízení betonové patky dle TP ve odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.  | ks |        | 800,00   | 800,00       |
| 47a | 4531 | 91228.5  | Směrové sloupky - znovuosazení                                    | Polozka zahrnuje znovuosazení vyřazeného směrového sloupku dle TP<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ve DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks | 10     | 100,00   | 1 000,00     |

|     |      |           |   |   |     |        |           |              |
|-----|------|-----------|---|---|-----|--------|-----------|--------------|
| 48e | 4541 |           | <b>Směrové sloupky - vyrovnání</b>  | Polozka zahrnuje vyrovnání vyklíněného směrového sloupku.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks  | 40 000 | 81,00     | 3 240 000,00 |
| 49e | 4581 | 912A89    | <b>Balisty - čištění strojně</b>  | Polozka zahrnuje strojně očistění (omytí) balist.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks  | 10     | 50,00     | 500,00       |
| 50e | 4682 | 912A8     | <b>Balisty - zřízení</b>  | Polozka zahrnuje dodání a montáž balist náhradou za odstavené/zničené dle TP dle stávajícího stavu v místě.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks  | 10     | 1 900,00  | 19 000,00    |
| 51e | 4685 | 912A83    | <b>Balisty - demontáž</b>   | Polozka zahrnuje demontáž poškozených balist vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | ks  | 10     | 160,00    | 1 600,00     |
| 52e | 4811 | 78372     | <b>Člění stromu</b>   | Polozka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení nářků tlou barvou na kmenech stromu předepsaným postupem dle TP vč. naložení a odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2  | 60     | 30,00     | 1 800,00     |
| 53e | 4821 | 4621      | <b>Přípevnění odrazové fólie</b>  | Polozka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení přípevnění odrazové fólie na kmenech stromu předepsaným postupem dle TP vč. naložení a odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks  | 60     | 150,00    | 9 000,00     |
| 54e | 4811 | 91297     | <b>Výměna depřevního zrcadla</b>  | Polozka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodání a montáž nového zrcadla předepsaného tvaru a rozměru vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks  | 2      | 11 500,00 | 23 000,00    |
| 55e | 4711 | 91325     | <b>Kilometrovník ocelový - dodání a osazení</b>                                       | Polozka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štitu dle TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | ks  | 10     | 1 850,00  | 18 500,00    |
| 56e | 4721 |           | <b>Kilometrovník - oprava</b>   | Polozka zahrnuje dodání a výměnu poškozeného štitu nebo sloupku. Cena je kalkulována vč. materiálu.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odsup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.  | ks  | 10     | 780,00    | 7 800,00     |
| 57e | 4722 |           | <b>Kilometrovník - narovnění</b>  | Navrácení kilometrovniku do správné polohy.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks  | 10     | 170,00    | 1 700,00     |
| 58e | 4725 | 913283    | <b>Kilometrovník - demontáž</b>   | Polozka zahrnuje demontáž rušeného kilometrovniku dle TP a ČSN vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odsup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.   | ks  | 10     | 170,00    | 1 700,00     |
| 59e | 5123 | 12920     | <b>Krajnice nebezpečná - seřezání s naložením</b>                                     | Polozka zahrnuje seřezání krajnice (odstránění nánosu a dříví) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2  | 15 000 | 180,00    | 2 700 000,00 |
| 60e | 5131 | 56960     | <b>Krajnice nebezpečná - opravy, zřízení</b>  | Polozka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dostupným materiálem vč. zhotvení a připevnění kůzavného zabítového materiálu v min. tl. 70 mm) příp. odstránění (seřezání) navrhovaného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní komunikace dle TP vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. | m2  | 15 000 | 250,00    | 3 750 000,00 |
| 61e | 5151 | 18216R.1  | <b>Opravy silničního svahu</b>  | Polozka zahrnuje dodání, rozpracování vhodného materiálu vč. zhotvení, příp. odstránění nevhodného materiálu vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m3  | 130    | 2 020,00  | 262 600,00   |
| 62e | 5211 | 12980     | <b>Čištění příkopů, svahů, odpočívák a asf. závliv od odpadků ručně</b>               | Polozka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. Předpokládaný výkon je 1 km příkopu (jedna strana silnice) za hodinu.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | hod | 4 100  | 450,00    | 1 845 000,00 |
| 63e | 5221 | 12930     | <b>Čištění příkopů strojně příkopovou trézou</b>                                      | Polozka zahrnuje strojně čištění (příkopová tréza) příkopů (u příkážek ruční dočistění) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 20 000 | 18,00     | 360 000,00   |
| 64e | 5231 | 12931     | <b>Hloubení příkopů strojně - do 0,3 m3/m</b>   | Polozka zahrnuje hloubení příkopu v udávaném objemu vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 3 000  | 160,00    | 480 000,00   |
| 65e | 5232 | 12932     | <b>Hloubení příkopů strojně - do 0,8 m3/m</b>   | Polozka zahrnuje hloubení příkopu v udávaném objemu vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 13 500 | 180,00    | 2 430 000,00 |
| 66e | 5242 | 935212R.1 | <b>Příkopy - opravy</b>   | Výměna poškozených příkopových hrázek. V polozce je zahrnuta dodávka a osazení nových hrázek vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m   | 1 000  | 1 500,00  | 1 500 000,00 |
| 67e | 5311 | 93852R.1  | <b>Rigoly - čištění nánosu</b>  | Polozka zahrnuje ruční odstránění litavého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m   | 16 000 | 19,90     | 318 400,00   |
| 68e | 5311 | 935412R.1 | <b>Rigoly - opravy</b>  | Polozka zahrnuje dodání a uložení betonové směsí předepsané kvality do předepsaného tvaru- provedení apar (smršťovací, ukládacích, tlazných)- použití povrchu (profi odpařování, ochranné), vč. odstránění stávajícího rigolu a odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 50     | 910,00    | 45 500,00    |
| 69e | 5412 | 12993     | <b>Štěrbínové žlaby - čištění</b>   | Polozka zahrnuje odstránění naplaveného materiálu ze štěrbinového nebo roštového žlabu (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m   | 5 000  | 80,00     | 400 000,00   |
| 70e | 5511 | 129558    | <b>Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí</b>                                  | Polozka zahrnuje odstránění naplaveného materiálu z propustku (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 600    | 240,00    | 144 000,00   |
| 71e | 5511 | 129571    | <b>Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí</b>                                | Polozka zahrnuje odstránění naplaveného materiálu z propustku (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 400    | 240,00    | 96 000,00    |
| 72e | 5512 | 12940     | <b>Řámcové nebo klenbové propustky - vyčištění útoků a výtoků propustků od nánosu</b> | Polozka zahrnuje odstránění naplaveného materiálu z ploch útoků a výtoků u propustku vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m3  | 500    | 472,00    | 236 000,00   |
| 73e | 5811 | 12986     | <b>Vpuste, šachty - čištění</b>   | Polozka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového kofe, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks  | 8 000  | 468,00    | 3 744 000,00 |
| 74e | 5814 | 12970     | <b>Vpuste, šachty - čištění a jiné znečištění</b>                                     | Polozka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového kofe, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ks  | 2 000  | 850,00    | 1 700 000,00 |

|     |      |            |   |   |    |         |           |              |
|-----|------|------------|---|---|----|---------|-----------|--------------|
| 75s | 5621 | 899122.2   | Vpuste - výměna mříže                         | Výměna mříže včetně dodávky mříže dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.  | ks | 100     | 4 500,00  | 450 000,00   |
| 76s | 8674 | 899122.1   | Vpuste - výměna mříže s rámem                 | Výměna mříže s rámem, včetně dodávky mříže s rámem dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.   | ks | 20      | 5 500,00  | 110 000,00   |
| 77s | 8622 | 89910      | Vpuste - výměna keše nebo jeho doplnění       | Poloha zahrnuje dodání a výměnu keše dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.   | ks | 100     | 1 468,00  | 148 900,00   |
| 78s | 5823 | 89816R     | Šachty - betonové depinky                     | Poloha zahrnuje dodání a osazení poklopu vč. odvozu odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací   | m3 | 2       | 2 970,00  | 5 940,00     |
| 79s | 5841 | 85470R     | Vpuste, šachty - přestavba                    | Poloha zahrnuje: poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, schody z bet. dílců a pod - předepsané trouhy, montážní betonová deska a marš. a uvořeno jinak podkladní vrstva (z kamenných nebo betonů), výpr. stěny a línění spár a spouje, očistění a ošetření úložných ploch - izolční nátěry proti zemní vlhkosti- předepsané podkladní konstrukce vč. odvozu odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací | ks | 10      | 15 100,00 | 151 000,00   |
| 80s | 5842 | 89921R.1   | Výšková úprava poklopů                        | poloha výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) vč. odvozu odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací   | ks | 5       | 5 000,00  | 25 000,00    |
| 81s | 5911 | 91781R.1   | Silniční obruby - oprava                      | Poloha zahrnuje zrušení osazení vyřezaných obrub včetně posypání betonovou směsí vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m  | 100     | 290,00    | 29 000,00    |
| 82s | 5911 | 91742R.1   | Silniční obruby kamenné - výměna              | Poloha zahrnuje odstranění poškozených kamenných obrubníků (bez ohledu na rozměry) včetně odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. a přísluší nové obruby z kamenných obrubníků (osazení a dočasná obrubníku předepsaných rozměrů včetně betonového lože) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m  | 100     | 1 800,00  | 180 000,00   |
| 83s | 5922 | 91722R.1   | Silniční obruby betonové - výměna             | Poloha zahrnuje odstranění stávajících betonových obrubníků (bez ohledu na rozměry), vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. Zřízení nové obruby z betonových obrubníků (osazení a dočasná obrubníku předepsaných rozměrů včetně betonového lože).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací   | m  | 100     | 350,00    | 36 000,00    |
| 84s | 6012 | 93818.2    | Mosty - čištění                               | Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obiluzného chodníku PHS, římsy mostu nebo sítě a naložení jednotlivých předních (pneumatika, pytel a odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2 | 100 000 | 16,00     | 1 500 000,00 |
| 85s | 6013 | 12980R     | Mosty - čištění odvodňovačů                   | Čištění a propíchá tlakovou vodou, vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | ks | 500     | 399,00    | 199 500,00   |
| 86s | 6014 | 93822R.1   | Mosty - čištění skluzů a odlázeň              | Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Poloha zahrnuje odstranění vegetace a očistění vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m2 | 5 000   | 200,00    | 1 000 000,00 |
| 87s | 6016 |            | Mosty - čištění mostních závrát               | Ručně nebo tlakovou vodou, vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | km | 15 000  | 190,00    | 2 850 000,00 |
| 88s | 6016 | 93822R.1   | Mosty - odstranění vegetace                   | Odstáření vegetace z mostů (římsy, chodníky, přídičky, schodiště, ...), závlahy pod mostem, v okolí opěr, křidel a pod s následným antivegetačním postřikem vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2 | 7 000   | 100,00    | 700 000,00   |
| 89s | 6017 | 93831R.1   | Mosty - očistění                              | Očistění svátlých a vodorovných ploch mostů tlakovou vodou vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m2 | 2 000   | 95,00     | 190 000,00   |
| 90s | 7111 | 938441R.1  | Silniční zdi čištění                          | Očistění svátlých a vodorovných ploch silničních zdí tlakovou vodou vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací  | m2 | 100     | 200,00    | 20 000,00    |
| 91s | 7211 | 938545R.1  | Protihlukové stěny čištění                    | Čištění tlakovou vodou, vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2 | 500     | 200,00    | 100 000,00   |
| 92s | 8121 | 16481-617. | Řez a průklest stromů                         | Řez a průklest stromů. Odstáření suchých, nalomemých nebo jinak nebezpečných větví. Větví zasahujících do průjezdného zřímku, větví nadbytečných, výmásků a pod. vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom  | ks | 1 000   | 1 950,00  | 1 950 000,00 |
| 93s | 8123 | 112 15-15  | Řez a průklest stromů ve výškách              | Řez a průklest stromů za použití mobilní plošiny nebo lezacké techniky. Odstáření suchých, nalomemých nebo jinak nebezpečných větví. Větví zasahujících do průjezdného zřímku, větví nadbytečných, výmásků a pod. vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. Cena za jeden strom  | ks | 40      | 2 450,00  | 98 000,00    |
| 94s | 8151 | 117 11     | Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm  | Pokácení nahnutých nebo nalomemých stromů hrozících zřícením vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací<br>Odkup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013   | ks | 250     | 1 096,00  | 273 750,00   |
| 95s | 8151 | 117 11     | Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm  | Pokácení nahnutých nebo nalomemých stromů hrozících zřícením vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013  | ks | 250     | 2 500,00  | 625 000,00   |
| 96s | 8151 | 117 11     | Kácení stromů - BSP o průměru kmene nad 50 cm | Pokácení nahnutých nebo nalomemých stromů hrozících zřícením vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013  | ks | 100     | 4 500,00  | 450 000,00   |
| 97s | 8221 | 111 21     | Řez a průklest keře                           | Řez a průklest keře do plochy 40 m2 vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2 | 500     | 47,00     | 23 500,00    |
| 98s | 8313 | 111 15     | Kosení travních porostů ručně křivinožezem    | Sečení ručně křivinožezem v omezeném rozsahu např. zajištění rozhledových podmínek.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2 | 25 000  | 4,90      | 122 500,00   |

Pro uplatnění skládkového jasu určeno pouze psalčky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkové snižování kalkulace.

|   |                |
|---|----------------|
| Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč bez DPH    | 58 627 080,50  |
| DPH Kč  | 13 311 686,01  |
| Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH | 70 938 776,51  |
| Nabídková cena silnice za 48 měsíců v Kč bez DPH    | 234 508 362,00 |
| DPH Kč  | 49 246 758,02  |
| Nabídková cena silnice za 48 měsíců v Kč včetně DPH | 283 755 116,02 |

Příloha č. 2 - rozdělení činností

| č. pol. | kód položky Halijs | Nový kód | název položky  | AVE | SUS | SAFEROAO | KNAP | technické specifikace   | m.j. | plněpokřídáný počet T/172m | jednotková cena | nahledová cena za 12 měsíců |
|---------|--------------------|----------|--|-----|-----|----------|------|---|------|----------------------------|-----------------|-----------------------------|
| 1a      | 2112               | 53818.1  | Čištění vozovek metlovým strojem samostatně                      | X   | X   | X        |      | Odstranění nečistot strojním prostředím an. žlutým pískem zametací kartou. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (nákladní odřadu dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.)<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací   | m2   | 1 800,000                  | 3,00            | 5 400,000,00                |
| 2a      | 2113               | 53811    | Čištění vozovek spraškováním strojem (čištění)                   | X   |     | X        |      | Položka zahrnuje odstranění vody a veškerou manipulaci s ní. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (nákladní odřadu dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.)<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací   | m2   | 142,000                    | 3,80            | 487,000,00                  |
| 3a      | 2116               | 12910    | Čištění vozovek odkopem ručně                                    |     |     | X        | X    | Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyřazeným materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (nákladní odřadu dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.)<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací   | m3   | 1,000                      | 490,00          | 490,000,00                  |
| 4a      | 2145               | 911082.1 | Provozní ochrana betonovými svodidly, žlábky a odstraňování      |     |     | X        |      | V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (doprava na místo a technika potřebná k vyčištění, složení a umístění bet. svodidel, jejich odstraňování a odvoz) vč. DIO.   | m    | 90                         | 30,00           | 1 500,00                    |
| 5a      | 2146               | 911088   | Svodidlo beton, úroveň nadř. H1 výšky 1,0m - výhled              |     |     | X        |      | Položka zahrnuje demontáž starého svodidla a instalaci nového svodidla. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (nákladní odřadu dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.)<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací  | MDEN | 80                         | 3 200,00        | 1 000,000,00                |
| 6a      | 2161               | 014102.1 | Poplatky za skládku - zemina, kameřiva                           | X   | X   | X        | X    | Zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce (úklidové odpady dle Zákona č. 185/2001 Sb.) Uložení množství bude dohodáno v rámci smlouvy o provedení prací  | f    | 22 000                     | 420,00          | 9 240 000,00                |
| 7a      | 2161               | 014102.2 | Poplatky za skládku - inertní odpad, sut'                        | X   | X   | X        | X    | Zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce (úklidové odpady dle Zákona č. 185/2001 Sb.) Uložení množství bude dohodáno v rámci smlouvy o provedení prací  | f    | 120                        | 650,00          | 78 000,00                   |
| 8a      | 2161               | 014102.3 | Poplatky za skládku - třískový odpad                             | X   | X   | X        | X    | Zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce (úklidové odpady dle Zákona č. 185/2001 Sb.) Uložení množství bude dohodáno v rámci smlouvy o provedení prací  | f    | 180                        | 450,00          | 72 000,00                   |
| 9a      | 2161               | 014102.4 | Poplatky za skládku - nebezpečný odpad                           | X   |     |          |      | Zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce (úklidové odpady dle Zákona č. 185/2001 Sb.) Uložení množství bude dohodáno v rámci smlouvy o provedení prací  | f    | 100                        | 6 000,00        | 600 000,00                  |
| 10a     | 2511               | 587201   | opravy dílů z dílčích částí velkých                              |     |     | X        | X    | Položka zahrnuje předčištění stávající dílů z velkých částí (tj. nejmenší, oddělní, veškerou manipulaci, rozprostření nového lepu a zpevnění povrchu) na 80% plochy a dílů z nových částí na 5% plochy (včetně lepu).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací (leba z MCO, odvození C 30/37 XF4)   | m2   | 600                        | 500,00          | 300 000,00                  |
| 11a     | 2511               | 587202   | opravy dílů z dílčích částí drobných                             |     |     | X        | X    | Položka zahrnuje předčištění stávající dílů z drobných částí (tj. nejmenší, oddělní, veškerou manipulaci, rozprostření nového lepu a zpevnění povrchu) na 80% plochy a dílů z nových částí na 5% plochy (včetně lepu).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací   | m2   | 50                         | 450,00          | 22 500,00                   |
| 12a     | 2511               | 587306   | opravy dílů z dílčích částí                                      |     |     | X        | X    | Položka zahrnuje předčištění stávající dílů z dílčích částí (tj. nejmenší, oddělní, veškerou manipulaci, rozprostření nového lepu a zpevnění povrchu) na 80% plochy a dílů z nových částí na 5% plochy (včetně lepu).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací  | m2   | 100                        | 430,00          | 43 000,00                   |
| 13a     | 3112               | 91415    | Čištění SDZ mytím vodu   |     | X   | X        |      | Položka zahrnuje čištění předepsaným způsobem<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací  | ks   | 500                        | 96,00           | 42 500,00                   |
| 14a     | 3131               | 914912.1 | SDZ - narovnávací stojany  |     | X   | X        |      | Položka zahrnuje narovnávací nup vyřazeného stojanu včetně dopravy na místo a jeho opětovné upevnění<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací   | ks   | 10                         | 285,00          | 2 850,00                    |
| 15a     | 3132               | 914912.2 | SDZ - vyvážení značek  |     | X   | X        |      | Položka zahrnuje narovnávací nup vyřazeného stojanu včetně dopravy na místo a jeho opětovné upevnění<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací   | ks   | 10                         | 250,00          | 2 500,00                    |
| 16a     | 3162               | 914921.1 | SDZ - výměna stojanu a patky                                     |     | X   | X        |      | Položka zahrnuje demontáž a montáž samostatně SDZ provedení demontáž potřebovaného stojanu a odstraňování patky, dodání a osazení nové patky na kolejni základ, dodání a osazení nového stojanu, vyvážení a kontrolu včetně polohy SDZ<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013 | ks   | 100                        | 3 200,00        | 320 000,00                  |
| 17a     | 3183               | 914914   | SDZ - výměna stojanu   |     | X   | X        |      | Položka zahrnuje výměnu potřebovaného, nebo ohroženého stojanu včetně dopravy na místo a jeho opětovné upevnění<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013  | ks   | 10                         | 700,00          | 7 000,00                    |
| 18a     | 3184               | 914914.1 | SDZ - výměna patky   |     | X   | X        |      | Položka zahrnuje výměnu potřebovaného, nebo ohroženého stojanu včetně dopravy na místo a jeho opětovné upevnění<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013  | ks   | 10                         | 600,00          | 6 000,00                    |
| 19a     | 3161               | 914113.1 | SDZ - likvidace značek   |     | X   | X        |      | Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zpevnění na místě vhodným materiálem vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013                                  | ks   | 60                         | 480,00          | 28 800,00                   |
| 20a     | 3172               | 914131.1 | Výměna SDZ fólie tl.2 na původním stojanu - základní velikost    |     |     | X        |      | Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013  | ks   | 500                        | 2 100,00        | 1 050 000,00                |
| 21a     | 3177               | 914141.1 | Výměna SDZ fólie tl.3 na původním stojanu - základní velikost    |     |     | X        |      | Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013  | ks   | 6                          | 2 200,00        | 11 000,00                   |
| 22a     | 3172               | 914231.1 | Výměna SDZ fólie tl.2 na původním stojanu - zvětšená velikost    |     |     | X        |      | Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013  | ks   | 40                         | 2 000,00        | 118 000,00                  |
| 23a     | 3177               | 914241.1 | Výměna SDZ fólie tl.3 na původním stojanu - zvětšená velikost    |     |     | X        |      | Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 (základ) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013                                 | ks   | 2 000,00                   | 2 000,00        | 2 000,00                    |
| 24a     | 3172               | 914131.2 | Výměna SDZ fólie tl.2 včetně stojanu a patky - základní velikost |     |     | X        |      | Položka zahrnuje výměnu potřebovaného, nebo ohroženého stojanu včetně dopravy na místo a jeho opětovné upevnění<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013  | ks   | 100                        | 2 850,00        | 285 000,00                  |
| 25a     | 3176               | 914141.2 | Výměna SDZ fólie tl.3 včetně stojanu a patky - základní velikost |     |     | X        |      | Položka zahrnuje výměnu potřebovaného, nebo ohroženého stojanu včetně dopravy na místo a jeho opětovné upevnění<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013  | ks   | 3 000,00                   | 3 000,00        | 3 000,00                    |
| 26a     | 3173               | 914231.2 | Výměna SDZ fólie tl.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost |     |     | X        |      | Položka zahrnuje výměnu potřebovaného, nebo ohroženého stojanu včetně dopravy na místo a jeho opětovné upevnění<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013  | ks   | 10                         | 4 100,00        | 41 000,00                   |
| 27a     | 3176               | 914241.2 | Výměna SDZ fólie tl.3 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost |     |     | X        |      | Položka zahrnuje výměnu potřebovaného, nebo ohroženého stojanu včetně dopravy na místo a jeho opětovné upevnění<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice ČR 08/2013  | ks   | 1                          | 4 150,00        | 4 150,00                    |

|     |      |                                  |   |   |   |   |    |        |           |              |
|-----|------|----------------------------------|---|---|---|---|----|--------|-----------|--------------|
| 28s | 3242 | 5145s                            | SO2 velkoplošné - mytí                                | X | X | Položka zahrnuje mytí velkoplošné SO2 vodou (včetně vody) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | m2 | 1 000  | 70,00     | 70 000,00    |
| 29s | 3251 | 91452s                           | SO2 velkoplošné - likvidace                           | X | X | Položka zahrnuje odstranění znečištěné vlněné nosné konstrukce vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.   | m2 | 100    | 360,00    | 36 000,00    |
| 30s | 3247 | 914526.1                         | SO2 velkoplošné - výměna a doplnění lamel             | X | X | Položka zahrnuje odstraňování, výměnu a doplnění lamel<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.   | m2 | 40     | 7 500,00  | 300 000,00   |
| 31s | 4111 | 9113A8                           | Ocelová svodidla - čišťení                            | X | X | Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně vrtění)<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | m  | 1      | 10,50     | 10,50        |
| 32s | 4211 | 78321                            | Zábradlí - nástř. včetně očištění                     | X | X | Položka zahrnuje provedení odstraňování, odvozu, odstranění stávajících nástř. a montáž nového nástř. předepsaným postupem dle TP vč. malování a odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | m2 | 8 000  | 230,00    | 1 840 000,00 |
| 33s | 4231 | 93850                            | Zábradlí - opravy                                     | X | X | Položka zahrnuje odstraňování poškozených segmentů zábradlí, opravu poškozených segmentů zábradlí a provedení nástř. předepsaným postupem dle TP vč. odvozu jem. odpadů vzniklých v průběhu oprav. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.                    | m  | 50     | 3 800,00  | 190 000,00   |
| 34s | 4251 | 9111B3                           | Zábradlí - likvidace                                  | X | X | Položka zahrnuje odstraňování, odvozu, odstranění stávajících zábradlí (betonovou patkou) a demontáž vč. přep. zřez. lam. po odstraňování stávajícího zábradlí a odvozu jem. odpadů vzniklých v průběhu odstraňování. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013. | m  | 200    | 100,00    | 20 000,00    |
| 35s | 4262 | Oplocení - sloupky nové          | Oplocení - sloupky nové                               | X |   | Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstraňování, dovozku a montáž nových sloupků vč. zabítočování.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks | 60     | 100,00    | 6 000,00     |
| 36s | 4263 | Oplocení - sloupky výměna        | Oplocení - sloupky výměna                             | X |   | Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstraňování, dovozku a montáž nových sloupků vč. zabítočování.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks | 20     | 1 600,00  | 32 000,00    |
| 37s | 4264 | Oplocení - plotiva výměna        | Oplocení - plotiva výměna                             | X |   | Výměna zničených nebo poškozených plotiv. V ceně je zahrnuto odstraňování stávajícího, dovozka a montáž nového plotiva vč. napojení na stávající a finanční napojení.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | m2 | 500    | 890,00    | 425 000,00   |
| 38s | 4265 | Oplocení - branky, vrátka výměna | Oplocení - branky, vrátka výměna                      | X |   | Výměna zničených nebo poškozených branek, vrat a vrtátek. Zahrnuje odstraňování stávajících a dovozku a montáž nových.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.   | m2 | 24     | 2 500,00  | 60 000,00    |
| 39s | 4411 | 912389                           | Nástavce na svodidla - čišťení                        | X |   | Položka zahrnuje očištění (omytí) nástavců na svodidla.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | ks | 7 000  | 15,00     | 105 000,00   |
| 40s | 4421 | 91238                            | Nástavce na svodidla - zřízení                        | X |   | Položka zahrnuje dodání a montáž nástavců do předvrtaných děr ve svodidlu dle TP.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | ks | 400    | 350,00    | 140 000,00   |
| 41s | 4431 | Nástavce na svodidla - rovnání   | Nástavce na svodidla - rovnání                        | X |   | Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do vodorovné roviny.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 10     | 30,00     | 300,00       |
| 42s | 4441 | 91267.1                          | Odrážky ve svodidlech                                 | X | X | Položka zahrnuje dodání a montáž odrážek do předvrtaných děr ve svodidlu dle TP.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 100    | 75,00     | 7 500,00     |
| 43s | 4451 | 912283                           | Nástavce na svodidla - demontáž                       | X |   | Položka zahrnuje demontáž poškozených nástavců na svodidla vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 400    | 70,00     | 28 000,00    |
| 44s | 4511 | 912289                           | Směrové sloupky - čišťení strojně                     | X | X | Položka zahrnuje strojně očištění (omytí)<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | ks | 40 000 | 50,00     | 2 000 000,00 |
| 45s | 4521 | 91228.1                          | Směrové sloupky silniční - zřízení                    | X | X | Položka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhodou za odbočovacího/úhlového dle TP dle stávajícího stavu v místě vč. zabítočování.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 10     | 410,00    | 4 100,00     |
| 46s | 4522 | 91228.2                          | Směrové sloupky silniční - zřízení vč. betonové patky | X | X | Položka zahrnuje dodání a osazení nového směrového sloupku náhodou za odbočovacího/úhlového dle stávajícího stavu v místě, zřízení betonové patky dle TP vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 1      | 800,00    | 800,00       |
| 47s | 4531 | 91228.5                          | Směrové sloupky - zrušení                             | X | X | Položka zahrnuje zrušení vyřazeného směrového sloupku dle TP.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | ks | 10     | 100,00    | 1 000,00     |
| 48s | 4541 | Směrové sloupky - vyrovnání      | Směrové sloupky - vyrovnání                           | X | X | Položka zahrnuje vyrovnání vyřazeného směrového sloupku.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 40 000 | 81,00     | 3 240 000,00 |
| 49s | 4581 | 912A89                           | Balisty - čišťení strojně                             | X | X | Položka zahrnuje strojně očištění (omytí) balist.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | ks | 10     | 90,00     | 900,00       |
| 50s | 4582 | 912A8                            | Balisty - zřízení                                     | X | X | Balisty zahrnuje dodání a montáž balist náhodou za odbočovacího/úhlového dle TP dle stávajícího stavu v místě.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 10     | 1 000,00  | 10 000,00    |
| 51s | 4585 | 912A83                           | Balisty - demontáž                                    | X | X | Položka zahrnuje demontáž poškozených balist vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 10     | 180,00    | 1 800,00     |
| 52s | 4611 | 78372                            | Bílění stromů   | X |   | Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení bílení bílou barvou na kmenech stromů předepsaným postupem dle TP vč. malování a odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | m2 | 60     | 30,00     | 1 800,00     |
| 53s | 4621 | 4621                             | Přívazování odrazové fólie                            | X |   | Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení přívazování odrazové fólie na kmenech stromů předepsaným postupem dle TP vč. malování a odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 60     | 150,00    | 9 000,00     |
| 54s | 4811 | 91297                            | Výměna dopravního zrcadla                             | X | X | Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez orádku na bránu), dodání a montáž nového zrcadla předepsaným postupem dle TP vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | ks | 2      | 11 500,00 | 23 000,00    |
| 55s | 4711 | 91225                            | Kilometrovník ocelový - dodání a osazení              | X | X | Položka zahrnuje dodání a osazení ocelového kilometrovníku vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky sloupku a instalace a uvedení dle TP a ČSN.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.  | ks | 10     | 1 850,00  | 18 500,00    |
| 56s | 4721 | Kilometrovník - oprava           | Kilometrovník - oprava                                | X | X | Položka zahrnuje dodání a výměnu poškozeného štítu nebo sloupku. Cena je kalkulována vč. materiálu.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks | 10     | 780,00    | 7 800,00     |
| 57s | 4722 | Kilometrovník - narovnání        | Kilometrovník - narovnání                             | X | X | Narovnání kilometrovníku do správné polohy.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | ks | 10     | 170,00    | 1 700,00     |

|     |      |           |   |   |   |   |   |     |         |           |              |
|-----|------|-----------|---|---|---|---|---|-----|---------|-----------|--------------|
| 58a | 4725 | 91263     | Kilometrovník - demontáž  | X | X | X | Položka zahrnuje demontáž řízeného kilometrovníku die TP a ČSN vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů die Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.   | ka  | 10      | 170,00    | 1 700,00     |
| 59a | 5123 | 12970     | Krajnicové nezapevněné - seřazení a naložení                                    | X | X |   | Položka zahrnuje seřazení krajnicových materiálů a jejich naložení na určené pozemní komunikace vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2  | 15 000  | 160,00    | 2 700 000,00 |
| 60a | 5151 | 50560     | Krajnicové nezapevněné - opravy, zřízení  | X | X |   | Položka zahrnuje doání a doostření krajnicových dopravních materiálů vč. zhuštění a přejezdem řídicového asfaltového materiálu v šířce 8-70 cm) příp. odstraňování (zařazení) nevhodného materiálu z krajnic a náhrada vhodným materiálem die zařazení pozemní komunikace die TP vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m2  | 15 000  | 250,00    | 3 750 000,00 |
| 61a | 5151 | 18216R.1  | Opravy silničního svahu   | X | X |   | Položka zahrnuje doání, reproprofilování vhodným materiálem vč. zhuštění a ztlp odstraňování nevhodného materiálu vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m3  | 130     | 3 800,00  | 282 600,00   |
| 62a | 5211 | 12900     | Čištění příkopů, svahů, odpočívák a asf. závlah od odpadků a nečistot           | X | X |   | Položka zahrnuje sběr odpadků do příslušných pytlů vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>Přesahující výškově 1 dělník je 1 km příkopu (jedna strana silnice) za hodinu.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | hod | 4 100   | 450,00    | 1 845 000,00 |
| 63a | 5211 | 12930     | Čištění příkopů strojně příkopovou trézou                                       | X | X |   | Položka zahrnuje strojní čištění (příkopová tréza) příkopů (u příkopů rubní doostření) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m   | 20 000  | 18,00     | 360 000,00   |
| 64a | 5231 | 12931     | Hloubení příkopů strojně - do 0,3 m3/m  | X | X |   | Položka zahrnuje hloubení příkopů v určeném objemu vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m   | 3 000   | 160,00    | 480 000,00   |
| 65a | 5232 | 12922     | Hloubení příkopů strojně - do 0,5 m3/m  | X | X |   | Položka zahrnuje hloubení příkopů v určeném objemu vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m   | 13 500  | 180,00    | 2 430 000,00 |
| 66a | 5242 | 835212R.1 | Příkopové opravy  | X | X |   | Výměna potrubních příkopových barovok. V barovok je zahrnuta dodávka a osazení nových barovok vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 1 000   | 1 500,00  | 1 500 000,00 |
| 67a | 5311 | 93857R.1  | Rigoly - čištění nánosu   | X | X |   | Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naříznutí trávy a výhledu vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 16 000  | 19,90     | 318 400,00   |
| 68a | 5331 | 936412R.1 | Rigoly - opravy   | X | X |   | Položka zahrnuje doání a uložení betonové směsi předepsané kvalitou do předepsaného tvaru - provedení spár (směrových, vlnitých, řezných), zpevnění povrchu (proti odpařování, ochranné), vč. odstranění stávajícího rigolu a odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 50      | 910,00    | 45 500,00    |
| 69a | 5412 | 12983     | Štěrbinové žlaby - čištění  | X | X | X | Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu ze štěrbinového nebo rodnového žlabu (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m   | 5 000   | 80,00     | 400 000,00   |
| 70a | 5511 | 12958     | Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí                                   | X | X | X | Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu u propustky (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 800     | 240,00    | 144 000,00   |
| 71a | 5511 | 12987.1   | Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí                                 | X | X | X | Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustky (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 400     | 242,00    | 96 800,00    |
| 72a | 5512 | 12940     | Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vstupu a výstupu propustky od nánosu | X | X | X | Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z pích vstupu a výstupu u propustky vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m3  | 500     | 472,00    | 236 000,00   |
| 73a | 5811 | 12980     | Vpustě, šachty - čištění  | X | X | X | Položka zahrnuje vymezení a vyčištění kamenného koše, vyčištění dna vpustě pomocí sacích zařízení vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ka  | 8 000   | 466,00    | 3 692 000,00 |
| 74a | 5814 | 12970     | Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné                                     | X | X | X | Položka zahrnuje vymezení a vyčištění kamenného koše, vyčištění dna vpustě pomocí sacích zařízení vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ka  | 2 000   | 860,00    | 1 720 000,00 |
| 75a | 5821 | 89122.2   | Vpustě - výměna mříže   | X | X | X | Výměna mříže včetně dodávky mříže die stávajícího stavu v místě vč. odvozu odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů die Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ka  | 100     | 4 500,00  | 450 000,00   |
| 76a | 5824 | 89122.1   | Vpustě - výměna mříže s rámem   | X | X | X | Výměna mříže s rámem, včetně dodávky rámu s rámem die stávajícího stavu v místě vč. odvozu odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů die Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.  | ks  | 20      | 5 500,00  | 110 000,00   |
| 77a | 5822 | 89910     | Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění   | X | X | X | Položka zahrnuje doání a výměnu koše die stávajícího stavu v místě vč. odvozu odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.<br>Odkup demontovaných materiálů die Přílohy č. 2 Směrnice GR 08/2013.   | ka  | 100     | 1 499,00  | 149 900,00   |
| 78a | 5823 | 89916R    | Šachty - betonové doplnky   | X | X | X | Položka zahrnuje doání a osazení poklopu vč. odvozu odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m3  | 2       | 2 970,00  | 5 940,00     |
| 79a | 5841 | 89470R    | Vpustě, šachty - přestavba  | X | X | X | Položka zahrnuje poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stroje z bet. tříšť a pod - předepsané trouby, monolitická betonová díra a jejího uvedení (nakopání) vč. kamenného nebo betonového výplně, členění a imenění opěr a spár - odstraňování a členění (odstranění) stávajícího nákladu proti zemní výsoce - předepsané podkladní konstrukce vč. odvozu odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. | ka  | 10      | 15 100,00 | 151 000,00   |
| 80a | 5842 | 89321R.1  | Výškové úpravy poklopu  | X | X |   | Položka zahrnuje výškové úpravy včetně nutného práce a materiálů pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) vč. odvozu odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | ka  | 5       | 5 000,00  | 25 000,00    |
| 81a | 5911 | 91781R.1  | Silniční obruby - oprava  | X | X |   | Položka zahrnuje znovuzřízení vyřezaných obrub včetně podstýpní betonovou směsí vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 100     | 290,00    | 29 000,00    |
| 82a | 5911 | 91783R.1  | Silniční obruby kamenné - výměna  | X | X |   | Položka zahrnuje odstraňování stávajících kamenných obrub (bez odvozu na rozhraní) včetně odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb. a zřízení nové obruby z kamenných obrub (osazení a doostření obrubních předepsaných rozměrů včetně betonového koše).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m   | 100     | 1 600,00  | 160 000,00   |
| 83a | 5922 | 91722R.1  | Silniční obruby betonové - výměna   | X | X |   | Položka zahrnuje odstraňování stávajících betonových obrub (bez odvozu na rozhraní) vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb. a zřízení nové obruby z betonových obrub (osazení a doostření obrubních předepsaných rozměrů včetně betonového koše).<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m   | 100     | 350,00    | 35 000,00    |
| 84a | 6012 | 83818.2   | Mosty - čištění   | X | X |   | Úklid lokálního znečištění vozovky, kamenné obkladové chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení odpadných předmětů (pneumatika, pytel s odpady apod.) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2  | 100 000 | 16,00     | 1 600 000,00 |
| 85a | 6013 | 12980R    | Mosty - čištění odvodňovačů   | X | X |   | Čištění a proplach litakovou vodou, vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | ka  | 500     | 390,00    | 195 000,00   |
| 86a | 6014 | 93932R.1  | Mosty - čištění silnic a odlázeňování   | X | X |   | Rubné nebo tlakovou vodou a následným antivegetačním prostředkem. Položka zahrnuje odstraňování vegetace a odstraňování vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2  | 5 000   | 200,00    | 1 000 000,00 |
| 87a | 6015 |           | Mosty - čištění mostních závrů  | X | X |   | Rubné nebo tlakovou vodou, vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | km  | 15 000  | 190,00    | 2 850 000,00 |
| 88a | 6016 | 93932R.1  | Mosty - odstraňování vegetace   | X | X |   | Odstraňování vegetace z mostu (římsy, chodníky, zábradlí, schodiště...), zdielky pod mostem, v okolí opěr, říms a pod a následným antivegetačním prostředkem vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.  | m2  | 7 000   | 100,00    | 700 000,00   |
| 89a | 6017 | 93831R.1  | Mosty - odstraňování  | X | X |   | Odstraňování svahů a vodovodných plynů mostu tlakovou vodou vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku die zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.   | m2  | 2 000   | 95,00     | 190 000,00   |

|     |      |           |   |   |   |  |   |   |    |        |          |              |
|-----|------|-----------|---|---|---|--|---|---|----|--------|----------|--------------|
| 90a | 714  | 888a v 1  | Silniční zářez                                |   |   |  | X | Očištění světlých v vodovodných pích stíněných zdí (zakoupení vozů, vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | m2 | 100    | 200,00   | 20 000,00    |
| 91a | 721  | 93545 A.1 | Průhledové stěny čištní                       |   |   |  | X | Čištní (zakoupení vozů, vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle Zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | m2 | 500    | 200,00   | 100 000,00   |
| 92a | 8121 | 88491-877 | Řez a průklest stromů                         | X | X |  | X | Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nemocných nebo jinak nebezpečných větví. Větví zasahujících do přejezdního profilu, větví nadbytečných, výhledů a pod. vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací. Cena za jeden strom   | ks | 1 000  | 1 950,00 | 1 950 000,00 |
| 93a | 8123 | 112 15-15 | Řez a průklest stromů ve výškách              | X | X |  | X | Řez a průklest stromů za použití plošiny nebo lezecké techniky. Odstranění suchých, nemocných nebo jinak nebezpečných větví. Větví zasahujících do přejezdního profilu, větví nadbytečných, výhledů a pod. vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. Cena za jeden strom | ks | 40     | 2 450,00 | 98 000,00    |
| 94a | 8151 | 117 11    | Kácení stromů - BSP o průměru kmenů do 25 cm  | X | X |  | X | Pokácení nahnutých nebo nemocných stromů hrobožích stromů vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | ks | 250    | 1 065,00 | 273 750,00   |
| 95a | 8151 | 117 11    | Kácení stromů - BSP o průměru kmenů do 50 cm  | X | X |  | X | Pokácení nahnutých nebo nemocných stromů hrobožích stromů vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odšup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.  | ks | 250    | 2 900,00 | 825 000,00   |
| 96a | 8151 | 117 11    | Kácení stromů - BSP o průměru kmenů nad 50 cm | X | X |  | X | Pokácení nahnutých nebo nemocných stromů hrobožích stromů vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.<br>Odšup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.  | ks | 100    | 4 500,00 | 450 000,00   |
| 97a | 8221 | 111 21    | Řez a průklest keřů                           | X | X |  | X | Řez a průklest keřů do plochy 40 m2 vč. odvozu vzniklého odpadu na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | m2 | 500    | 47,00    | 23 500,00    |
| 98a | 8313 | 111 15    | Kosení travních porostů ručně křovinořezem    | X | X |  | X | Sažení ručně křovinořezem v omezeném rozsahu např. zaplétání nutilových podmínek.<br>V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provedení prací.   | m2 | 25 000 | 4,00     | 122 500,00   |

Pro uplatnění smluvního jsou určeny pouze položky č. 0a, 7a, 8a a 9a. U ostatních položek není smluvně součástí kalkulace

|   |                |
|---|----------------|
| Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč bez DPH    | 58 827 080,80  |
| DPH Kč  | 12 514 088,81  |
| Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH | 71 341 169,61  |
| Nabídková cena silnice za 48 měsíců v Kč bez DPH    | 714 558 363,00 |
| DPH Kč  | 89 240 796,20  |
| Nabídková cena silnice za 48 měsíců v Kč včetně DPH | 803 799 159,20 |